TEILBEHANDLUNGEN

Kopf-Gesichtsmassage
Riickenmassage

mit erfrischender Abschlusseinreibung
Hot Stone Riickenmassage

hilfreich bei Stress & Verspannungen
Schropfmassage

Lockerung der Riicken-Nackenmuskulatur
Riickenverwohnprogramm
Meersalzpeeling, Pflegepackung &
entspannende Riickenmassage
Fussmassage mit Fussbad

& Aktivierung der Reflexzonen
Streichelzarte Fiisse

Fussbad, Meersalzpeeling, Massage,
pflegende Einreibung

Tapen - Massage to go

Fir extreme Problemzonen der Ruckenpartie

Dauer

20 Min.
20 Min.

25 Min.

20 Min.

40 Min.

25 Min.

30 Min.

12,00 -

Preis

28,00 €
36,00 €
45,00 €

33,00 €

58,00 €

38,00 €

48,00 €

18,00 €

GANZKORPERBEHANDLUNGEN

Ganzkorpermassage

mit dem Aromadl ihrer Wahl

Hot Stone GanzkGrpermassage
sorgt fur absolute Tiefenentspannung
Tai Chi-Massage

ausgleichende, betont sanfte
Ganzkorpermassage in Bauchlage
Bodyshaper

durchblutungsférdernde Birstenmassage

Hinweis:

Bitte kommen Sie punktlich zum vereinbarten Termin, damit Sie in den vollen Genuss der fur Sie reservierten Behandlungszeit kommen. Sollten
Sie lhren Termin nicht wahrmehmen kénnen erbitten wir bis 6 Stunden vor Termin um Ihre Rickmeldung, ansonsten erfolgt die Berechnung

entspr. der gebuchten Leistung.

50 Min.

50 Min.

30 Min.

20 Min.

75,00 €

85,00 €

45,00 €

30,00 €

GANZKORPERPACKUNGEN

Dauer Preis
Honig 30 Min. 36,00 €
pflegend, feuchtigkeitsspendend
Algen 30 Min. 34,00 €
entschlackend
Schokolade 30 Min. 32,00 €
entspannt, pflegt & verwohnt die Sinne
GANZKORPERPEELING
Meersalz 25 Min. 28,00 €
Kokos 25 Min. 28,00 €
Honig 25 Min. 35,00 €
FOR MEN
Relaxing for men 45 Min. 52,00 €
Ruckenmassage mit anschlieBendem
Entspannungsbierbad bei einem Glas Bier
WELLNESS FUR KINDER
bis 14 Jahre
Fantasiemassage fiir den Riicken 10 Min. 15,00 €
mit kleinem Tattoo zum Abwaschen
Ganzkérper-Streichelmassage 20 Min. 30,00 €
WELLNESS BAD
Romantik Spa Suite 60 Min. 62,00 €
fur Zwei, mit Obstteller und Glas Sekt
TERMINRESERVIERUNG
E-Mail: wellness@allseasonparks.de
Nz
Mirow SPA

FITNESS & WELLNESS IM

APARTHOTEL SEEPANORAMA



