

	•••••	• • • • • • • • • •		• • • • • • • •	• • • • • • • • •
TEILBEHANDLUNGEN	GANZKÖRPERPACKUNGEN				
	Dauer	Preis		Dauer	Preis
Kopf-Gesichtsmassage	20 Min.	28,00 €	Honig	30 Min.	36,00 €
Rückenmassage	20 Min.	36,00 €	pflegend, feuchtigkeitsspendend		
mit erfrischender Abschlusseinreibung			Algen	30 Min.	34,00 €
Hot Stone Rückenmassage	25 Min.	45,00 €	entschlackend		
hilfreich bei Stress & Verspannungen			Schokolade	30 Min.	32,00 €
Schröpfmassage	20 Min.	33,00 €	entspannt, pflegt & verwöhnt die Sinne	9	
Lockerung der Rücken-Nackenmuskulatur					
Rückenverwöhnprogramm	40 Min.	58,00 €	GANZKÖRPERPEEL	.ING	
Meersalzpeeling, Pflegepackung &			Meersalz	25 Min.	28,00 €
entspannende Rückenmassage			Kokos	25 Min.	28,00 €
Fussmassage mit Fussbad	25 Min.	38,00 €	Honig	25 Min.	35,00 €
& Aktivierung der Reflexzonen					
Streichelzarte Füsse	30 Min.	48,00 €	FOR MEN		
Fussbad, Meersalzpeeling, Massage,			Relaxing for men	45 Min.	52,00 €
pflegende Einreibung			Rückenmassage mit anschließendem		
Tapen - Massage to go			Entspannungsbierbad bei einem Glas	Bier	
Für extreme Problemzonen der Rückenpartie	12,00 -	18,00 €			
			WELLNESS FÜR KINDER		
GANZKÖRPERBEHANDLUNGEN			bis 14 Jahre		
			Fantasiemassage für den Rücken	10 Min.	15,00 €
Ganzkörpermassage	50 Min.	75,00 €	mit kleinem Tattoo zum Abwaschen		
mit dem Aromaöl ihrer Wahl			Ganzkörper-Streichelmassage	20 Min.	30,00 €
Hot Stone Ganzkörpermassage	50 Min.	85,00 €			
sorgt für absolute Tiefenentspannung	70 14:	45.00.0	WELLNESS BAD		60.00.0
Tai Chi-Massage	30 Min.	45,00 €	Romantik Spa Suite	60 Min.	62,00 €
ausgleichende, betont sanfte			für Zwei, mit Obstteller und Glas Sekt		
Ganzkörpermassage in Bauchlage	20 14:5	70.00.0	TERMINRESERVIER	IING	
Bodyshaper	20 Min.	30,00 €	E-Mail: wellness@allseasonpar		
durchblutungsfördernde Bürstenmassage			E-iviaii. weiiiiess@aiiseasonpai	NS.UE	

## Hinweis

Bitte kommen Sie pünktlich zum vereinbarten Termin, damit Sie in den vollen Genuss der für Sie reservierten Behandlungszeit kommen. Sollten Sie Ihren Termin nicht wahrnehmen können erbitten wir bis 6 Stunden vor Termin um Ihre Rückmeldung, ansonsten erfolgt die Berechnung entspr. der gebuchten Leistung.

